
お客さま各位 

キャッシュコーナー営業終了のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
美濃加茂市役所キャッシュコーナーは、２０２５年 

３月３１日（月）をもって営業を終了させていただくこ
ととなりました。 
 お客さまにはご不便をお掛けしますが、営業終了後は
最寄りのキャッシュコーナーをご利用いただきますよう
よろしくお願いいたします。 

 〇最寄りのキャッシュコーナーについて 
店舗名 住所 

美濃加茂支店 
※現在は下記仮店舗で営業しています

美濃加茂市太田町 1903-2  
NTT 西日本 美濃加茂若宮ビル 

建替え中
店舗


